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Buty motocyklowe krótkie z
membraną REBELHORN SPIKE WP
BLACK

Cena 549,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RH-BOT-SPIKE-WP_01

Producent REBELHORN

Opis produktu
Buty motocyklowe Rebelhorn SPIKE WP z oddychającą, chroniącą przed przemakaniem membraną DryRide™ to idealne
połączenie wygody, bezpieczeństwa i stylu, zaprojektowane z myślą o codziennej jeździe po mieście w różnych warunkach
pogodowych. Wykonane z wysokiej jakości skóry bydlęcej o wykończeniu nubukowym, zapewniają trwałość i elegancki
wygląd, który doskonale sprawdzi się w miejskich warunkach. Rebelhorn SPIKE WP to trampki motocyklowe, które oferują
świetne dopasowanie oraz liczne cechy poprawiające komfort użytkowania, takie jak zamek ułatwiający zakładanie i
anatomicznie wyprofilowana wkładka.

Przeznaczenie: City

Warstwy:
Buty wykonane są z najwyższej jakości materiałów, które zapewniają zarówno trwałość, jak i komfort użytkowania.

Warstwa zewnętrzna: 80% Skóra bydlęca – wykończenie nubukowe, 20% Mikrofibra
Warstwa wewnętrzna: oddychająca membrana DryRide™
Podszewka: 100% Poliester mesh

Ochraniacze/Bezpieczeństwo:
Buty Rebelhorn SPIKE są wyposażone w wzmocnienie kostek, które zapewnia dodatkową ochronę podczas jazdy.

CE: EN-13634_2018 LEVEL 1222

Wzmocnienie kostek

Komfort + Dodatkowe cechy:
Buty Rebelhorn SPIKE zostały zaprojektowane z myślą o maksymalnym komforcie użytkowania. Oddychająca membrana
DryRide™, miękkie wykończenie górnej krawędzi buta oraz anatomicznie wyprofilowana wkładka pokryta poliestrowym
meshem zapewniają wygodę i komfort noszenia, nawet w deszczowe dni. Dodatkowe wzmocnienia z materiału TPU chronią
buty przed przetarciami i uszkodzeniami mechanicznymi.

Oddychająca membrana DryRide™ zapobiegająca przemakaniu butów
Miękkie i elastyczne wykończenie górnej krawędzi buta
Wzmocnienie pod dźwignię zmiany biegów z materiału TPU odpornego na przetarcia
Materiał TPU na zapiętku chroni buty przed przetarciami
Piankowa wkładka o anatomicznym kształcie pokryta poliestrowym meshem zapewnia komfort oraz
absorbuje drgania
Miękka i oddychająca podszewka 3D mesh doskonale odprowadza wilgoć
Zamek ułatwiający zakładanie

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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